PAGE

Вносится Главой Администрации

Божковского
сельского поселения

В.Д.Гуцалюк
ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БОЖКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

    _________                                                  № ___                                                      х. Божковка
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Божковского сельского поселения от 27.12.2016 № 30 «О бюджете Божковского сельского поселения Краcносулинского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
В связи с необходимостью внесения изменений в бюджет Божковского сельского поселения Красносулинского района, руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования «Божковское сельское поселение», -
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Божковского сельского поселения от 27.12.2016 № 27 «О бюджете Божковского сельского поселения Краcносулинского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»:

1) В пункте 1:

а) подпункте 2 цифры «12 205,7» заменить цифрами «12 377,5»;
б) дополнить подпунктом 6 следующего содержания:

«6) прогнозируемый дефицит бюджета поселения в сумме 137,9 тыс. рублей.».
2) Дополнить решение пунктом 12 следующего содержания:

«12. Учесть в бюджете поселения сумму иных межбюджетных трансфертов, перечисляемых из бюджета поселения бюджету Красносулинского района за счет неиспользованных остатков средств ликвидируемого дорожного фонда Божковского сельского поселения.».
3) Пункты 12,13 считать соответственно пунктами 13,14.
4) приложение 3 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

5) приложение 8 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

6) приложение10 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

7) приложение 12 изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;
8) приложение 13 изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов –

глава Божковского
сельского поселения                                                                            Н.В.Доглгопятова
PAGE